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THERESIA STAPS

Personal Training
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PREISTABELLE

Probetraining

Einzeltraining

30 min Outdoor (Trainerstandort®)
45 min Outdoor (Trainerstandort*)
60 min Outdoor (Trainerstandort*)
Partnertraining (2 Personen pro Person)
30 min Outdoor (Trainerstandort*)
45 min Outdoor (Trainerstandort®)
60 min Outdoor (Trainerstandort*)

Kleingruppentraining ab 3 Personen (max.8)

45 min Outdoor (Trainerstandort*)

- Fur Personal Trainings Kunden
Online Training

30 min
45 min

Aufschlag fur Training am Wunschort des Kunden

Bei dem Kauf von 10er Karten werden 5% Rabatt berechnet.

kostenlos

Pro Person

55 EUR

65 EUR

75 EUR

29 EUR

39 EUR

49 EUR

13 EUR

10 EUR

45 EUR
55 EUR

8 EUR

*Als Trainerstandort gelten alle Outdoor und Indoor Trainingsflachen im Umkreis von 1,5 km des

Firmensitzes.



